

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER L'ADEGUAMENTO DEGLI STUDI DI MICROZONAZIONE SISMICA AGLI STANDARD DI RAPPRESENTAZIONE E ARCHIVIAZIONE INFORMATICA E ANALISI DELLA CONDIZIONE LIMITE D'EMERGENZA (CIG 66070695D1)

QUESITO 1)

Avendo presentato manifestazione d'interesse ed essendo stati invitati alla procedura di gara in oggetto si chiede se è possibile modificare il raggruppamento precedentemente indicato in sede di manifestazione d'interesse, in modo da adeguarlo alle necessità tecniche emerse e alle indicazioni del DPC rispetto alle professionalità necessarie all'espletamento di incarichi che prevedano analisi della CLE.

RISPOSTA:

Si, è possibile modificare il raggruppamento, ad eccezione della mandataria, a condizione che i nuovi soggetti raggruppandi siano adeguatamente qualificati in relazione alle prestazioni offerte.

QUESITO 2)

All'art.1.1 del Capitolato/Disciplinare vengono richiamate prestazioni quali: "Qualora necessario l'aggiudicatario dovrà provvedere all'aggiornamento della cartografia urbanistica esistente" e "Il servizio relativo all'analisi della Condizione Limite per l'Emergenza (CLE), potrà comprendere anche il conseguente aggiornamento dei Piani di protezione civile esistenti per ciascun comune"; a quali elaborati/documenti devono specificamente far riferimento? Le fattispecie di cui al precedente punto. sono da intendersi quali prestazioni aggiuntive/integrative all'offerta in essere o già incluse negli importi a base di gara?

RISPOSTA:

I documenti da aggiornare sono quelli descritti, agli atti dei Comuni e dell'Unione Reno Galliera. Tutte le prestazioni offerte sono da intendersi incluse nell'importo a base di gara.

QUESITO 3) Per quanto riguarda la presa visione degli elaborati linkati all'art. 2.1 del Capitolato-Disciplinare è necessario recarsi presso i Vs. uffici per la sottoscrizione di apposita dichiarazione di presa visione o è sufficiente attestatarlo nella relazione tecnica?

RISPOSTA:

E' sufficiente una attestazione di presa visione.